

Kideve Elinkeinopalvelut yrittäjän tukena ja turvana

Paikalliset palvelut sinua varten tuo esiin Kittilän yrittäjiä, mutta paikallisia palveluja on tarjolla myös yrittäjille. Kittilän kunnan elinkeinotoimi, Kideve Elinkeinopalvelut, auttaa yrittäjiä monipuolisesti niin yrityksen suunnittelussa, käynnistämässä kuin muutoksissakin. Maailmaa ravisteleva koronapandemia on tuonut mukanaan suuria haasteita, ja Kideve Elinkeinopalvelut on reagoinut tilanteeseen tarjoamalla yrittäjille uusia palveluita.

Mukana yrityksen kaikissa vaiheissa

Kidevää johtaa yli 10 vuotta Kittilän kunnan elinkeinojohtajana toiminut Katariina Palola, joka on kotoisin Kittilästä ja koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri. Hänellä on apunaan tiimi, joka edistää Kittilän elinkeinoelämää EU-rahoitteisilla kehittämishankkeilla tarjoten samalla yritysneuvontaa yhteistyössä yrityspalveluverkoston kanssa. Siihen kuuluvat TE-palvelut, ELY-keskus sekä yrittäjähdistykset ja naapurikuntien elinkeinotoimet.

- Kideve järjestää myös yrityksille tilaisuuksia, osallistuu Kittilässä järjestettäviin tapahtumiin sekä pitää yllä Kideven sähköisiä palveluita ja sivustoja. Tarjoamme yrityksille aloitusvaiheessa apua esimerkiksi liiketoimintasuunnitelman ja rahoituslaskelmien teossa, opastamme toimivia yrityksiä yritystukien ja kehittämisavustusten hakemisessa sekä opastamme tarvittaessa oikeiden toimijoiden luokse. Jos tällaisissa tilanteissa meinaa mennä sormi suuhun, meihin kannattaa aina ottaa yhteyttä, Palola neuvoo.

- Järjestämme työpajoja esimerkiksi matkailun, talouden ja digitaalisten palveluiden kehittämisessä. Parhaillaan on menossa yritysryhmähanke, jossa kehitetään kesäajan matkailutuotteita kansainvälisille asiakkaille. Kittilässä on yli 600 yritystä, ja elintarvikealan toimijoita kaivattaisiin lisää, sillä meillä olisi tarjolla paljon luonnon antimia hyödynnettäväksi. Matkailualan taloudellista kestävyyttä vahvistetaan parhaillaan kehittämällä ympärivuotista matkailua veturina pyöräilymatkailu.

- Kittilä on hyvä paikka elää ja yrittää. Täällä on hyvät yksityiset ja julkiset palvelut ja upea luonto, jossa on tilaa hengittää. Sekä teollisuuden että palvelualojen työpaikkoja on paljon, lisäksi hyvät etätömahdollisuudet sekä vahvat yritysverkostot. Sijaintimme on keskeinen Pohjoiskalotin alueella, ja kansainvälisen lentokentän ansiosta meiltä on hyvät yhteydet kaikkialle.

Kenenkään ei pidä jäädä nyt yksin

Koronapandemian myötä Teamsin kautta etänä toteutetut infotilaisuudet yrittäjille tavoittivat viime vuonna yhteensä yli 800 osallistujaa. Niissä on tiedotettu pandemiatilanteesta, sen aiheuttamista toimenpiteistä ja tukimahdollisuuksista. Lisäksi on toteutettu koulutuksia hinnoittelussa, tuoteistamisessa, taloudessa, työssä jaksamisessa sekä asiakaspalvelussa. Yrittäjät ovat saaneet siellä myös mahdollisuuden toimia toisilleen vertaistukena.

- Yritykset saavat korona-aikana ELY-keskuksen rahoittaman ja Leader Tunтури-Lapin hallinnoiman hankkeen kautta Lappi Consultingin Ari Saarelan maksutonta konsulttiapua. Lisäksi on järjestetty mahdollisuus Terveystalon työterveyspsykologi Tarja Luolamon keskusteluapuun. Tavoitteena on yritysten ja yrittäjien voimavarojen vahvistaminen ja työhyvinvoinnin lisääminen sekä uusien toimintatapojen löytäminen uudessa markkinatilanteessa, Palola vinkkaa.

Koronapandemialla on ollut laajat vaikutukset Kittilän elinkeinoelämään, etenkin matkailuun, mutta se heijastuu muillekin aloille. Kittilän kaivos on pitänyt osaltaan yllä työllisyyttä, mutta palveluyritykset ovat kärsineet tilanteesta eniten. Kaivos on ollut mukana auttamassa muita yrityksiä osallistumalla palvelualan yritysten ympäristösertifikaattien ja yrittäjille järjestetävän keskusteluavun kustannuksiin.

-Tämä tilanne vaatii nyt kestävyttä meiltä kaikilta, ja toivottavasti kaikilla olisi voimia mennä tämä tilanne läpi. Kenenkään ei pidä nyt jäädä murheidensa kanssa yksin, vaan asioista kannattaa puhua ja hakea tarvittaessa apua. Täällä välitetään oikeasti toisista, ja yrittäjät ovat täällä toimiva yhteisö, josta löytyy myös vertaistukea.



Kittilän elinkeinojohtaja Katariina Palola haluaa omalta osaltaan huolehtia, että Kittilä on nyt ja jatkossa menestyvä ja hyvinvoiva kunta, jossa on hyvä elää ja yrittää.